000, no município de Andirá/PR, levará a PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO “ON LINE”, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27, 
parágrafo 1º, no dia 14 de novembro de 2025, com encerramento à partir da 10h:00min, por meio do site: www.jeleiloes.com.br, 
com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.379.842,33 (um milhão trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e quarenta e dois reais 
e trinta e três centavos), o imóvel objeto da matrícula nº 9.070 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Andirá - Pr, em 
face da Consolidação da Propriedade em favor da credora Fiduciária – Av.15/9.070 – Protocolo nº 88.751, datado de 06 de outubro

[...]

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 24 de novembro de 2025, com enceramento a partir das 
10h00min e por meio do site www.jeleiloes.com.br, para realização do SEGUNDO LEILÃO PÚBLICO “ON LINE”, nos termos da 
Lei nº 9.514/97, artigo 27, parágrafo 2º, com lance mínimo igual ou superior ao saldo devedor de R$ 1.215.378,62 (um milhão, 
duzentos e quinze mil, trezentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos), devendo ser acrescido das atualizações 
pertinentes até a data da efetiva expropriação. 
Caso haja arrematante as escrituras de venda e compra serão lavradas em até 60 dias da data do leilão.  
Observação: Forma de pagamento, somente à vista, mediante o pagamento imediato do preço pelo arrematante, em conta de